Lista de Convocados do Edital Nº 001/2021 para Preenchimento

de Vagas Gratuitas em Cursos de Qualificação Profissional para

Montador de sistemas Fotovoltaicos

Lista de Convocados para Vagas Gratuitas do Cursos de Qualificação Profissional para área de Energia Solar

Comunidade em Geral e seus dependentes                                                    1

 A VOLTALIA, no uso de suas atribuições, mediante aos critérios definidos no Edital Nº 001/2021 convoca

todos os candidatos aprovados para curso de Montador Fotovoltaico conforme descrito abaixo para

atendimento dia 02/08/2021 (Segunda Feira) as 07:30h se fazer presente no Colégio Estadual Padre José

de Anchieta na Vila Rio Grande do Norte em Serra do Mel, os convocados farão o teste do Covid

obrigatório por medida de segurança, será feito uma única vez no mesmo dia e horário.

TURMA 01 – ALFA

1 ADIMAEL KAYRON DE MELO COSTA 07:30h as 12:30h

2 ALISSON SANTOS DE SOUZA 07:30h as 12:30h

3 ALLAN LACERDA CABRAL SIMAO 07:30h as 12:30h

4 ALLISON MARINHO DOS SANTOS 07:30h as 12:30h

5 ANDERSON MOURA SANTOS 07:30h as 12:30h

6 ANDRE AGUIAR  07:30h as 12:30h

7 ANDRE FRANCISCO DA SILVA 07:30h as 12:30h

8 ANDREA MARIA DA SILVA 07:30h as 12:30h

9 ANTONIO ELIABI DA SILVA LIMA 07:30h as 12:30h

10 CIDERLAN ROCHA LOPES 07:30h as 12:30h

11 CLECIO RODRIGO DE LIMA SOARES 07:30h as 12:30h

12 CLEILTON WESCLEY GALDINO DE ANDRADE 07:30h as 12:30h

13 CLEITON WESLEY GALDINO DE ANDRADE 07:30h as 12:30h

14 CLENILTON PEREIRA DA SILVA 07:30h as 12:30h

15 DANIEL LIMA DOS SANTOS 07:30h as 12:30h

16 DANIEL PAULINO DE MOURA 07:30h as 12:30h

17 DEBORA DO NASCIMENTO ARRUDA 07:30h as 12:30h

18 DIEGO NOGUEIRA NUNES 07:30h as 12:30h

19 DIJANILSON JOABE ALVES DA SILVA 07:30h as 12:30h

20 EDSON PEREIRA DA CRUZ LIMA 07:30h as 12:30h

21 EMANOEL MORENO DOS SANTOS 07:30h as 12:30h

22 ERICA MORAIS DE MOURA 07:30h as 12:30h

23 ERIKA SARAIVA DE SOUSA 07:30h as 12:30h

24 ESTHEFANO BRUNO DA COSTA MARANHAO SANTOS 07:30h as 12:30h

25 EVERTON BEZERRA DA SILVA 07:30h as 12:30h

 Lista de Convocados do Edital Nº 001/2021 para Preenchimento

de Vagas Gratuitas em Cursos de Qualificação Profissional para

Montador de sistemas Fotovoltaicos

Lista de Convocados para vagas Gratuitas do Cursos de Qualificação Profissional para área de Energia Solar

Comunidade em Geral e seus dependentes                                                      2

TURMA 02 – CHARLE

26 FERNANDO ALMEIDA DA SILVA 07:30h as 12:30h

27 FILIPE DA SILVA BEZERRA 07:30h as 12:30h

28 FRANCISCO ANTONIO MANICOBA 07:30h as 12:30h

29 FRANCISCO DAS CHAGAS BARBOZA DA SILVA 07:30h as 12:30h

30 FRANCISCO DAS CHAGAS GOMES DA SILVA 07:30h as 12:30h

31 FRANCISCO DAS CHAGAS MARINHO DOS SANTOS  07:30h as 12:30h

32 FRANCISCO HUDSON LIMA DA SILVA 07:30h as 12:30h

33 FRANCISCO JEFERSON ADELINO SARAIV 07:30h as 12:30h

34 FRANCISCO JORDANO DA SILVA 07:30h as 12:30h

35 FRANCISCO JUNIOR LOPES 07:30h as 12:30h

36 FRANCISCO LOPES DA SILVA 07:30h as 12:30h

37 FRANCISCO MARINHO DOS SANTOS 07:30h as 12:30h

38 FRANCISCO REINALDO PEREIRA DA SILVA 07:30h as 12:30h

39 FRANCISCO WELLINGTON DA SILVA CUNHA 07:30h as 12:30h

40 FRANKLIN IAGO COSTA DA SILVA 07:30h as 12:30h

41 GISLAYNE ROCHA SILVA 07:30h as 12:30h

42 GUILHERME ELIZEU MENDONCA SOUZA FERREIRA 07:30h as 12:30h

43 INOCENCIO FRANCISCO DA SILVA NETO 07:30h as 12:30h

44 ISAC FERNANDES DE MELO 07:30h as 12:30h

45 ISRAEL RODRIGUES FERREIRA 07:30h as 12:30h

46 IVANALDO SERAPIAO DA ROCHA 07:30h as 12:30h

47 JACKSON WESLLEY ARAUJO SANTOS 07:30h as 12:30h

48 JARDEL ROSA SILVA 07:30h as 12:30h

49 JEFFERSON ANDRE OLIVIERA JANUARIO 07:30h as 12:30h

50 JEFFERSON BRITO VASCONCELOS 07:30h as 12:30h

Lista de Convocados do Edital Nº 001/2021 para Preenchimento

de Vagas Gratuitas em Cursos de Qualificação Profissional para

Montador de sistemas Fotovoltaicos

Lista de Convocados para Vagas Gratuitas do Cursos de Qualificação Profissional para área de Energia Solar

Comunidade em Geral e seus dependentes                                                    3

TURMA 03 – DELTA

51 JHONNATAN SILVA SOUSA 13:30h as 18:30h

52 JOAO MARIA FERREIRA DA SILVA 13:30h as 18:30h

53 JOAO VENCESLAU NETO 13:30h as 18:30h

54 JOSE ARIMATEIA FORTE DE LIMA 13:30h as 18:30h

55 JOSE DOUGLAS PEREIRA TAVARES ANDRADE 13:30h as 18:30h

56 JOSE ERIK MARANHAO SANTOS 13:30h as 18:30h

57 JOSE FELIPE ALVES MATEUS 13:30h as 18:30h

58 JOSE GENILSON DE OLIVEIRA 13:30h as 18:30h

59 JOSE IMAR DE SOUZA 13:30h as 18:30h

60 JOSE INACIO DE SOUZA 13:30h as 18:30h

61 JOSE JANUARIO DE OLIVEIRA NETO 13:30h as 18:30h

62 JOSE RODRIGO DA SILVA OLIVEIRA 13:30h as 18:30h

63 JOSE WALLYSON PEREIRA DA SILVA 13:30h as 18:30h

64 JOSEANO BATISTA ROCHA 13:30h as 18:30h

65 JOSIVAN BATISTA ROCHA 13:30h as 18:30h

66 KAYO DOUGLAS AZEVEDO SILVA 13:30h as 18:30h

67 KELMMY RAFAEL SILVA FRANCA 13:30h as 18:30h

68 LINDEMBERG BEZERRA CIRINO 13:30h as 18:30h

69 LUCAS DA SILVA COSTA 13:30h as 18:30h

70 MAGDIEL ADELINO DE MOURA 13:30h as 18:30h

71 MARCELO DAVID DA SILVA 13:30h as 18:30h

72 MARCELO VIANA DE SOUZA 13:30h as 18:30h

73 MARIA GILDERLANIA DE SOUSA MOURA 13:30h as 18:30h

74 MARIA ROSIMEIRE DE PAULA SILVA 13:30h as 18:30h

75 MATHEUS FELIPE DANTAS 13:30h as 18:30h

 Lista de Convocados do Edital Nº 001/2021 para Preenchimento

de Vagas Gratuitas em Cursos de Qualificação Profissional para

Montador de sistemas Fotovoltaicos

Lista de Convocados para vagas Gratuitas do Cursos de Qualificação Profissional para área de Energia Solar

Comunidade em Geral e seus dependentes                                                      4

TURMA 04 – ECO

76 MAXSUELIO SILVA GOMES 13:30h as 18:30h

77 MICHEL LUCENA DOS SANTOS 13:30h as 18:30h

78 MIKAELY SAYONARA BEZERRA MIRANDA 13:30h as 18:30h

79 MOISES DE SOUZA JANUARIO 13:30h as 18:30h

80 MYKSON COSTA DE SOUZA 13:30h as 18:30h

81 PABLO HENRIQUE JANUARIO FERREIRA 13:30h as 18:30h

82 PALOMA KEZIA GOMES DE MOURA ARAUJO 13:30h as 18:30h

83 POLIANA GOMES DE MOURA 13:30h as 18:30h

84 RAILSON DOUGLAS SOARES DOS SANTOS 13:30h as 18:30h

85 RAIMUNDO NONATO DA SILVA 13:30h as 18:30h

86 REINALDO FRANCISCO FILGUEIRA 13:30h as 18:30h

87 RONALDO PINHEIRO DA SILVA 13:30h as 18:30h

88 RONDINELE BEZERRA DO SOUSA 13:30h as 18:30h

89 RUBENS SOARES BRITO 13:30h as 18:30h

90 RUY SOARES DE BRITO 13:30h as 18:30h

91 SAMARA THAYS DA SILVA 13:30h as 18:30h

92 SEBASTIÃO JOSE DE LIMA 13:30h as 18:30h

93 SUIANE THAYSA DO NASCIMENTO 13:30h as 18:30h

94 TIAGO VENCESLAU DA SILVA  13:30h as 18:30h

95 TULIO CEZAR PEREIRA DE ARAUJO 13:30h as 18:30h

96 VICTOR GEIMERSON RODRIGUES DE ALMEIDA 13:30h as 18:30h

97 WANDERLEY DE OLIVEIRA MELO 13:30h as 18:30h

98 WANDERSON THIAGO LOPES MEDEIROS 13:30h as 18:30h

99 WELLISON DA SILVA LIMA 13:30h as 18:30h

100 WESLEY ARRUDA DE BRITO 13:30h as 18:30h